

Investeringselskabet Lillelund ApS

Birkelunden 8, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 01 55 86

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Lillelund ApS Birkelunden 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 01 55 86
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017 20. regnskabsår
Direktion	Claus Lillelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tværboommen ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, konsulent- og investeringsvirksomhed, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 3.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	73.350	812.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.045	-70.148
Driftsresultat	56.305	742.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-68.976	2.480.083
Andre finansielle indtægter	0	568
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	88
Resultat før skat	-12.671	3.223.023
2 Skat af årets resultat	-30.552	-131.741
Årets resultat	-43.223	3.091.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.976	2.480.083
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	25.753	511.199
Disponeret i alt	-43.223	3.091.282

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	100.215	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.702	350.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.917</u>	<u>350.702</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.461.107	2.530.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.461.107</u>	<u>2.530.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.897.024</u>	<u>2.880.785</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	748.493	0
Varebeholdninger i alt	<u>748.493</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	905.470	4.341.056
Tilgodehavende selskabsskat	825	0
Andre tilgodehavender	643.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.800.035</u>	<u>4.341.056</u>
Likvide beholdninger	<u>1.585.235</u>	<u>209.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.133.763</u>	<u>4.550.189</u>
Aktiver i alt	<u>7.030.787</u>	<u>7.430.974</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.411.107	2.480.083
8 Overført resultat	4.323.211	4.297.458
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>6.934.318</u>	<u>7.077.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.688	15.500
Selskabsskat	0	117.741
Anden gæld	59.781	220.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.469</u>	<u>353.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.469</u>	<u>353.433</u>
Passiver i alt	<u>7.030.787</u>	<u>7.430.974</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	-88
	<u>0</u>	<u>-88</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.070	131.741
Regulering af tidligere års skat	4.482	0
	<u>30.552</u>	<u>131.741</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2016	0	0
Tilgang i årets løb	102.260	0
Kostpris 31. marts 2017	<u>102.260</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-2.045	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	<u>-2.045</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	<u>100.215</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2016	804.003	804.003
Kostpris 31. marts 2017	<u>804.003</u>	<u>804.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-453.301	-383.153
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-70.148
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	<u>-468.301</u>	<u>-453.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	<u>335.702</u>	<u>350.702</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april 2016	50.000	50.000		
Kostpris 31. marts 2017	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. april 2016	2.480.083	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-15.528		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-68.976	2.495.611		
Opskrivninger 31. marts 2017	2.411.107	2.480.083		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	2.461.107	2.530.083		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Investerings- selskabet Lillelu d ApS
Tværboommen ApS, Rudersdal	100 %	2.461.107	-68.976	2.461.107
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2016		200.000		200.000
		200.000		200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel		2.411.107		2.480.083
		2.411.107		2.480.083
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2016		4.297.458		3.755.966
Årets overførte overskud eller underskud		25.753		541.492
		4.323.211		4.297.458

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0. t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.